

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ВВЕДЕНСКАЯ УЛ. д.17 лит.Б  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Сто сорок пять тысяч триста двадцать шесть рублей 46 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					12,9		145 326,46
РСУ					12,9		145 326,46
1	1	Разработка грунта вручную (л/кл 6)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	2	1 211,42	2 422,84
2	2	Заделка отв., гнезд, борозд в стенах/перегород бетон S: до 0,1 м2 (л/кл 6)	ТЕРэ4.01-02-012-03	м3	1,2	40 366,28	48 439,54
3	3	Разборка покрытий полов: цементных (л/кл 6)	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	1,2	6 193,08	7 431,70
4	4	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (л/кл 6)	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	1,2	5 469,08	6 562,90
		00-00006819 Цементно-песчаная смесь 150/1:2 25кг		кг	175	4,20	735,00
		00-00006301 Керамзит фр 10-20мм 0,05 м3		упак	1	184,53	184,53
		00-00005536 Керамзит фр 10-20мм 0,05м3		упак	8	168,12	1 344,96
5	5	Ремонт ступеней: бетонных (л/кл 6)	ТЕРэ4.01-08-005-02	10 шт.	0,6	6 946,13	4 167,68
		00-00006819 Цементно-песчаная смесь 150/1:2 25кг		кг	175	4,20	735,00
6	6	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (л/кл 6)	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	0,9	8 390,71	7 551,64
		00-00004455 Ротбанд		кг	30	18,00	540,00
7	7	Ремонт штук. ступеней по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (л/кл 6)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	1,3	11 991,70	15 589,21
8	8	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (л/кл 6)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	1,5	22 587,64	33 881,46
		00-00004455 Ротбанд		кг	60	18,00	1 080,00
		00-00004400 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)		кг	150	11,77	1 765,50
9	9	Ремонт ступеней (пар. 6)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	3	6 426,50	19 279,49
		00-00006991 Арматура рифленая 12 мм А500С 5,85 м		м	10	56,60	566,00
		00-00006809 Труба профильная 20*20*2мм 6м		м	9	98,61	887,49

00-00005188 Труба профильная 20\*20\*2 6м

м

1

89,41

89,41

Прямые затраты по разделу:	60 056,13
Накладные расходы по разделу:	36 569,75
Сметная прибыль по разделу:	24 479,49
НДС 20% по разделу:	24 221,08
Итого по разделу, включая НДС:	145 326,46

Прямые затраты по всем разделам:	60 056,13
Накладные расходы по всем разделам:	36 569,75
Сметная прибыль по всем разделам:	24 479,49
НДС 20% по всем разделам:	24 221,08
Итого по всем разделам, включая НДС:	145 326,46

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин